b) Cadastro Nacional de Estabelecimento de Saúde – CNES. 

13.20. Indicação do Responsável técnico, com registro no Conselho respectivo. 

Outros 

13.21. Declarações conforme Anexo III do edital. 

14. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1.  O custo estimado (total) da contratação é de R$ 12.327.000,00 (doze milhões e trezentos 
e vinte e sete mil reais) para perído de 12 (doze) meses. 

15. ÁREAS DEMANDANTES 

Prefeituras dos Municipios de CÂNDIDO MOTA, IBIRAREMA, JOÃO RAMALHO, LUTÉCIA, MARACAÍ, 
OCAUÇU, OURINHOS, PLATINA, PAULISTÂNIA, PEDRINHAS PAULISTA, PALMITAL, QUATÁ, RANCHARIA, 
SALDO GRANDE e TACIBA.